РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» апреля 2011

                  с. Новоселово                        №255
Об утверждении долгосрочной целевой программы
«Одаренные дети Новоселовского района» на 2011-2013 годы

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 25.3. Устава Новоселовского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Одаренные дети Новоселовского района» на 2011-2013 годы согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Ю.Н. Максимова.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Грани».
Глава администрации района                                                     В.И. Тахтин

Качаева Г.В.

91475